行政[2015] 21号
关于成立温州大学教师教育学院

研究生奖学金评审委员会的决定

各科室、各系（中心）、各班级：
根据《温州大学优秀研究生奖励办法》（行政〔2006〕87号）、《温州大学研究生学业奖学金管理办法》（行政[2015]139号）文件精神，决定成立研究生奖学金评审委员会，现将委员会成员名单公布如下：
主  任：潘玉进

副主任：杨丽君

成  员：胡  瑜  段新明  万荣根  胡  丹  林  萍
王志临  王庆超
                                       温州大学教师教育学院
2015年9月16日
	温州大学教师教育学院                   2015年9月16日印发